[image: image2.jpg]u

=)

OPEHBYPICKUW
FOCYOAPCTBEHHbIW
VHUBEPCUTET

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Студенческая поликлиника
федерального государственного           бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Оренбургский государственный университет»

(Студенческая поликлиника ОГУ)
П Р И К А З
_______________ № ________________
г. Оренбург

О …
п р и к а з ы в а ю:

Главный врач                                   личная подпись                              И.О. Фамилия

Проект приказа вносит:
Должность                                        личная подпись                              И.О. Фамилия

Согласовано:
Должность                                         личная подпись                              И.О. Фамилия

[image: image1]